
 

Lista de delegados (2023/2024) 

Grado en Traducción e Interpretación 
Inglés-Alemán 
 

1º -- GRUPO 1 

Ainhoa Fonte Mejías 

ainhoa.mejias101@alu.ulpgc.es 

1º -- GRUPO 2 

Giovanni Junior Pizzaleo 

giovanni.pizzaleo101@alu.ulpgc.es 

2º -- GRUPO 1 

Elena Brito González 

elena.brito104@alu.ulpgc.es 

2º -- GRUPO 2 

Pablo Ayala Ruano 

pablo.ayala102@alu.ulpgc.es 

3º -- GRUPO 1 

Ana González Medina 

ana.gonzalez165@alu.ulpgc.es 
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3º -- GRUPO 2 

Daniela Díaz González 

daniela.diaz102@alu.ulpgc.es 

4º 

Adriana Lidia Moll Villegas 

adriana.moll101@alu.ulpgc.es 

Grado en Traducción e Interpretación 
Inglés-Francés 
 

1º -- GRUPO 1 

Orianie Michelle Borges Avedaño 

orianie.borges101@alu.ulpgc.es 

1º -- GRUPO 2 

Marina Raluca Rusea Rusea 

marina.rusea101@alu.ulpgc.es 

2º -- GRUPO 1 

Claudia Yafei Navarro Garcia 

claudia.navarro104@alu.ulpgc.es 

2º -- GRUPO 2 

Sara Proenza Santana 

sara.proenza101@alu.ulpgc.es 
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3º 

Ángel Almeida García 

angel.almeida102@alu.ulpgc.es 

4º 

Isaías José Rodríguez Almeida 

isaias.rodriguez102@alu.ulpgc.es 

Doble Grado en Traducción e Interpretación 
Inglés-Francés-Alemán 
 

1º  

Eva Herrera Formoso 

eva.herrera101@alu.ulpgc.es 

2º 

Fabián Bernal González 

fabian.bernal101@alu.ulpgc.es 

3º 

Víctor Miranda Santana 

victor.miranda101@alu.ulpgc.es 
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4º 

Carlos Méndez Santos 

carlos.mendez108@alu.ulpgc.es 

5º 

Samuel Taviro Rodríguez-Brusco 

samuel.taviro101@alu.ulpgc.es 

Doble Grado en Traducción e Interpretación 

Inglés-Alemán y Turismo 

 
1º  

Marta Delgado Hasan 

marta.delgado107@alu.ulpgc.es 

2º 

Candela Suleica Jiménez Quevedo 

candela.jimenez101@alu.ulpgc.es 

 3º  

Miriam Jiménez González 

miriam.jimenez109@alu.ulpgc.es 

4º  

Camila Barboza Gonzalo 

camila.barboza101@alu.ulpgc.es 
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5º  

Sara Vega Guerra 

sara.vega108@alu.ulpgc.es 

6º  

Úrsula Llarena Hidalgo 

ursula.llarena101@alu.ulpgc.es 

LISTADO DE SUBDELEGADOS 
 

1º Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Francés, grupo 2 

Alexia Almeida Cabrera 

alexia.almeida101@alu.ulpgc.es 

2º Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Francés, grupo 1 

Aitana García Ramos 

aitana.garcia101@alu.ulpgc.es 

2º Doble Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Francés-Alemán 

Carlota Jerez Martín 

carlota.jerez101@alu.ulpgc.es 

2º Doble Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Alemán y Turismo 

Davier Fernández González 

davier.fernandez101@alu.ulpgc.es 
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3º Doble Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Alemán y Turismo 

Irene González Álamo 

irene.gonzalez110@alu.ulpgc.es 

5º Doble Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Francés-Alemán 

Nayla Haridian Suárez Álvarez 

nayla.suarez101@alu.ulpgc.es 

5º Doble Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Alemán y Turismo 

Sandra Cecilia Siren Martel 

sandra.martel101@alu.ulpgc.es 

6º Doble Grado en Traducción e Interpretación Inglés-Alemán y Turismo 

Zoraida Núñez Fernández 

zoraida.nunez101@alu.ulpgc.es 

 

 

 

 

Pablo Ayala Ruano 
Secretario de la Delegación de estudiantes de la Facultad de Traducción e 

Interpretación 
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